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Bilancio Ordinario al 31/12/2023

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2023  Totali 2023 Esercizio 2022
B) IMMOBILIZZAZIONI
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

3) Diritto di brevetto industriale e diritti di utilizzazione di opere dell'ingegno 306
7) Altre immobilizzazioni immateriali 83.198 152.963
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 83.504 152.963

Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

2) Impianti e macchinario 8.439 14.491

3) Attrezzature industriali e commerciali 16.503 25.188

4) Altri beni materiali 1.857.130 1.882.985
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.882.072 1.922.665
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 1.965.576 2.075.627

C) ATTIVO CIRCOLANTE

Il - CREDITI
1) Crediti verso clienti 14.322 15.239
esigibili entro I'esercizio successivo 14.322 15.239

esigibili oltre I'esercizio successivo

4-bis) Crediti tributari 0 3.229
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esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
5) Crediti verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE CREDITI
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Depositi bancari e postali
3) Denaro e valori in cassa
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)
D) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE ATTIVO

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2023

Parziali 2023  Totali 2023 Esercizio 2022

0 3.229
172.432 369.669

172.432 369.669
186.754 388.137

184.739 197.535

147 311

184.886 197.846

371.640 606.418

1.851 1.265

1.851 1.265

2.339.067 2.662.875
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Stato Patrimoniale Passivo

Bilancio Ordinario al 31/12/2023

A) PATRIMONIO NETTO

| - Capitale

VIl - Altre riserve, distintamente indicate

Fondo vincolato terzi donatori

Fondo vincolato destinato da terzi

Riserva per differenza da arrotondamento all'unita di Euro
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo

IX - Utile (perdita) dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

D) DEBITI

4) Debiti verso banche

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

7) Debiti verso fornitori

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

12) Debiti tributari

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

14) Altri debiti

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

TOTALE DEBITI (D)
E) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE PASSIVO

Prospetto di Bilancio

Parziali 2023  Totali 2023
121.380
1.794.107
1.794.012
93
2
(645.970)
202.572
1.472.089
229.366
135.202
70.800
197.883
197.883
32.611
32.611
37.212
37.212
135.046
135.046
537.954
99.658
99.658
2.339.067

Esercizio 2022

121.380
1.794.104
1.794.012
93

(1)
(688.515)
42.546
1.269.514
211.388

448.075
71.100
376.975
403.395
361.447
41.948
14.705
14.705

26.596
26.596

145.385
145.385

1.038.156

143.816

143.816
2.662.875
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Conto Economico

Bilancio Ordinario al 31/12/2023

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Ricavi e proventi diversi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
9) Costi per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
e) Altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
12) Accantonamenti per rischi
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti
da altre imprese
17) Interessi ed altri oneri finanziari
verso imprese controllanti
verso altri
17-bis) Utili e perdite su cambi
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)

Prospetto di Bilancio

Parziali 2023  Totali 2023
469.480
1.365.783
1.267.296
98.487
1.835.263
892
1.013.068
15.766
358.496
264.914
70.451
20.848
2.283
113.088
69.913
43.175
104.796
1.606.106
229.157
651
651
651
(12.936)
(7.940)
(4.996)
(635)
(12.920)

Esercizio 2022

518.895
1.490.869
1.478.090

12.779
2.009.262

2.662
1.275.140
28.415
356.223
243.347
81.043
31.833

0

124.295
72.906
51.389
10.834
153.306
1.950.875
58.387

(15.133)
(8.433)
(6.700)

(394)

(15.527)
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E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
21) Oneri straordinari
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20 - 21)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti sul reddito d'esercizio

23) Utile (perdita) dell'esercizio

Prospetto di Bilancio
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Parziali 2023  Totali 2023 Esercizio 2022

(1)

(1)
(1)
216.236 42.860
13.664 314
13.664 314
202.572 42.546
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